



# **BXX af 1992 ApS**

**CVR-nr. 16 32 42 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2014.

---

Kurt Heiss  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BXX af 1992 ApS Udbyhøj 44 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 16 32 42 05
	Stiftet: 1. august 1992
	Hjemsted: Randers NØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Randi Heiss Kurt Heiss
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og handel med værdipapirer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.903</b>	<b>-55.040</b>
Andre finansielle indtægter	22.967	50.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.273</u>	<u>-141.250</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.209</b>	<b>-146.285</b>
Skat af årets resultat	<u>16.797</u>	<u>36.575</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-56.412</u></b>	<b><u>-109.710</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.412</u>	<u>-109.710</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-56.412</u></b>	<b><u>-109.710</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		144.886	128.089
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.759</u>	<u>7.759</u>
Tilgodehavender i alt		<u>152.645</u>	<u>135.848</u>
Andre værdipapirer		<u>376.785</u>	<u>641.029</u>
Værdipapirer i alt		<u>376.785</u>	<u>641.029</u>
Likvide beholdninger		<u>533.244</u>	<u>341.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.062.674</u></b>	<b><u>1.118.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.062.674</u></b>	<b><u>1.118.006</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		289.000	289.000
3 Overført resultat		<u>705.582</u>	<u>761.994</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>994.582</u></b>	<b><u>1.050.994</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>58.092</u>	<u>57.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>68.092</u>	<u>67.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>68.092</u></b>	<b><u>67.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.062.674</u></b>	<b><u>1.118.006</u></b>

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>34.273</u>	<u>141.250</u>
	<b><u>34.273</u></b>	<b><u>141.250</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>289.000</u>	<u>289.000</u>
	<b><u>289.000</u></b>	<b><u>289.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	761.994	871.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.412</u>	<u>-109.710</u>
	<b><u>705.582</u></b>	<b><u>761.994</u></b>